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Synas  
på 

Växjö Småland Airport 
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Du kan genom Växjö Småland Airport nå ut till ca 200 000 besökare/passagerare per år när de vistas i våra lokaler.  

Flygplatsen i Växjö, Växjö Småland Airport, ägs till 55 % av Region Kronoberg, 42 % av Växjö kommun samt 3 % av Alvesta 

kommun. Ägarnas målsättning är att tillhandahålla en god flyginfrastruktur i regionen till en låg kostnad. En målsättning som 

infriats både ekonomiskt och för verksamheten.  

Hos oss kan ert företag/du synas på flertalet ställen, vart passar er bäst? När resenären åker eller när resenären kommer 

hem igen? Vi gillar att tillsammans med våra annonsörer skapa bra lösningar.  
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Utomhus På vår parkering har vi två stora prismaskärmar som syns från större delen av flygplatsen.  

Bagagevagnar, 50 vagnar totalt med möjligheten att sätta ert budskap på en eller två sidor. 
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Avgångshall: Sätt upp en rollup, klistra golvet med golvstickers, få passagerarna att nyttja er egendesignade bagagelapp, gör 

ert företag väl synlig på vår vägg vid incheckningsdiskarna. Ställ dit ett broschyrställ. 
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Ankomsthall:  Sätt upp en rollup, klistra golvet med golvstickers, sätt upp väggstickers på våra toaletter, Häng upp en låda 

med ert budskap på väggen eller annan väggdekal. Visa er i en av våra ljuslådor. Gör er synliga på vår svängda vägg som 

välkomnar alla resenärer. Klistra fast ert budskap på vårt bagageband.  

Gate: Nyttja våra ljuslådor, klistra golvet med golvstickers. 
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Eventplats: Stå på plats och marknadsför er produkt/tjänst i någon av våra hallar.  

Hemsida: Synlighet på vår hemsida. (Vi förbehåller oss rätten att finna material som läggs upp relevant till vår verksamhet) 
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Intresserad?  

Kontakta AnnonsBolaget 

Pål Vireberg +46(0)709 -99 93 95 

info@annonsbolaget.se 

 

 
 


